Образец заявления на льготное двухразовое бесплатное питание

для детей из многодетных семей, среднедушевой доход которых ниже величины

прожиточного минимума, установленного в Рязанской области

Директору МБОУ ___________

___________________________
(ФИО директора)

от _________________________

___________________________,
(ФИО родителя)

проживающего по адресу:

___________________________

___________________________
(адрес, телефон)

заявление

       Прошу предоставить с 01 января 2021 года в дни посещения учебных занятий льготное

бесплатное двухразовое горячее питание моему ребенку

_____________________________________________________________________________,
                                                                           (ФИО ребенка)

________________, учащемуся (-ейся)_________ класса, поскольку среднедушевой доход
     (дата рождения)

моей многодетной семьи  ниже величины прожиточного минимума, установленного в

Рязанской области, в связи с чем я получаю ежемесячное пособие на ребенка в органах

социальной защиты населения.

     В случае изменения состава семьи, места жительства, доходов семьи обязуюсь сообщить

в общеобразовательную организацию в течение 10 рабочих дней.

     Предупрежден(а) о возмещении затраченных бюджетных средств на льготное питание

моему ребенку в случае предоставления недостоверных сведений.

     За предоставленную информацию несу ответственность. Копию удостоверения

многодетной матери прилагаю.

________________                            __________________               ______________________

          (дата)                                                 (подпись)                          (расшифровка подписи)